[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
 (
01 марта
 2022 №
 188

) (
с. Вершинино
)

________________							___________________
								   73 -е собрание 4-го созыва
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Спасского сельского поселения муниципального образования "Спасское сельское поселение"

На основании пункта 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Спасское сельское поселение» Томского района Томской области, рассмотрев заявление депутата Совета Спасского сельского поселения Селивановой Светланы Владимировны от 09.02.2022  о прекращении полномочий по собственному желанию с 01 марта 2022 года и проведя процедуру открытого голосования,
Совет Спасского сельского поселения РЕШИЛ:
1.  Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Спасского сельского поселения четвертого созыва Селивановой Светланы Владимировны с 01 марта 2022 года.
1. Направить настоящее решение Главе Спасского сельского поселения для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   http://spasskoe.tomsk.ru/ - и регистрации в порядке, установленном действующим законодательством.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Спасского сельского поселения                                                                                   В.П. Авдиевич

Глава  Спасского  сельского  поселения
(Глава Администрации)                                                                                               Е.Ю. Пшеленский